
Regionalna laba Obrachunkowa 
w Lublinie

RIO-1-0033/94/17
Lublin, 28 lipca 2017 r.

UCHWAŁA

Zarząd Międzygminnego 
Związku Komunalnego
ul. Lubartowska 4a
21 - 200 Parczew f f U N

M ato

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie opinii 
o przedłożonej informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Międzygminnego 
Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie za I półrocze 2017 r.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie:
- Piotr Ciszewski - przewodniczący,
- Urszula Tkaczuk - członek,
- Dorota Cichoń - członek,

po analizie przedłożonej przez Zarząd Związku informacji -  na podstawie art. 19 ust. 2 
w związku z art. 13 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 561) oraz w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 
marcal990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) -  uchwala 
co następuje:

opiniuje się pozytywnie informację o przebiegu wykonania pianiu finansowego 
Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie za I półrocze 2017 r.

U Z A S A D N I E N I E

Skład Orzekający, powołany zarządzeniem Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Lublinie, został upoważniony mocą ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych do wydawania opinii o przedkładanych przez zarządy związków 
informacjach o przebiegu wykonania planów finansowych związków międzygminnych 
za I półrocze.

Informacja Zarządu Związku wpłynęła do RIO w Lublinie 25 lipca 2017 r.



Skład Orzekający, oceniając wykonanie planu finansowego w I półroczu 2017 r., 
korzystał także z danych zawartych w zbiorczych sprawozdaniach budżetowych, 
sporządzonych przez Zarząd Związku, stosownie do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1015) 
oraz zbiorczych i łącznych sprawozdaniach w zakresie operacji finansowych sporządzanych 
w oparciu o rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1773).

Przedstawiony w informacji przebieg wykonania planu finansowego w I półroczu 
2017 r. (planowane dochody wykonane zostały w 115,40 %, a planowane wydatki w 22,50 %) 
oraz sytuacja finansowa związku na koniec okresu sprawozdawczego nie stwarza zagrożeń 
dla prawidłowego wykonania planu finansowego na 2017 r.

Niniejsza opinia została wydana w oparciu o kryterium zgodności z prawem i nie 
uwzględnia oceny celowości dokonanych w pierwszym półroczu 2017 roku wydatków 
budżetowych oraz zaciągniętych zobowiązań, a także gospodarności wykonania planu 
finansowego w zakresie realizacji zadań własnych związku, ponieważ należy to do wyłącznej 
kompetencji Zgromadzenia Związku.

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Lublinie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewo1 ’ ^  go

Piotr Ciszewski


